2022 年１月 12日

各  位

A b a l a n c e 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 光 行 康 明

（コード番号：3856 東証二部）

問合せ先：管理本部長 田 尾 和 也

電話：03-6864-4001（代表）

当社孫会社による展示会出展のお知らせ

当社グループの日本光触媒センター株式会社は、本年 1 月 13 日(木)～15 日(土)、

東京ビックサイトにて開催される展示会（第２回 FRAX-TOKYO）におきまして、

「光触媒 LIFE」に係る出展を行いますので、お知らせいたします。

日本光触媒センター株式会社（本社：佐賀県武雄市）は、自社製造する光触媒剤を建

物の内外壁、家具、ガラス、鏡、衣類などへ噴霧することにより、抗菌、抗ウイルス効

果の感染症対策のほか、抗カビ、抗臭、セルフクリーニング、花粉、ダニ、シックハウ

ス、結露・曇り止め状態の生成により、皆様の問題解決を図ると共に、安心して生活を

送れることを目的とした、（事業名）「光触媒 LIFE」を展開しております。

「光触媒 LIFE」は、全国 100 社以上のフランチャイズ加盟店様のご加入を賜わ

り、塗装業の皆様を中心にご好評頂いております。ご興味・ご関心のある方におかれま

しては、当展示ブースまでお気軽にお立ち寄りくださいますよう、お願い申し上げます。

【展示会概要】：https://www.frax-expo.jp/ja-jp.html

開催期間 2022 年 1 月 13 日(木)～15 日(土) 10:00-18:00(最終日 17：00 終了)

会  場 東京ビッグサイト

展示場所 第 2 回 FRAX-TOKYO ブース番号：F1-14

https://www.frax-expo.jp/ja-jp.html

＜展示ブースは、以下の赤枠の場所になります。＞

「光触媒 LIFE」 FC 加盟に関するお問い合わせ

 スターターキット・トレーニング体制を完備、特別な資格も必要なくご応募可能

 主要顧客：介護施設,旅館宿泊業,飲食業,学校,幼稚園,保育園,オフィスビルなど

 本事業に関する詳細はこちらから⇒ http://www.jphoc.jp/fc/

 お問い合わせ⇒ https://www.jphoc.jp/contact/

会社名 日本光触媒センター株式会社

設 立 2001 年 8 月 29 日

事業内容 光触媒酸化チタンコーティング剤とそれを利用した製品の製造販売

http://www.jphoc.jp/fc/

建築の企画、設計、施工、陶磁器の製造販売

前各号による一切の業務

本社・工場
〒849-2305

佐賀県武雄市山内町大字宮野字松ノ木原 22646

東京支店
〒140-0002

東京都品川区東品川 2-2-4 天王洲ファーストタワー5F

以 上